ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУНЬИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУНЬИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2016 г.                                                                                                       №214
рп. Кунья

О подготовке проекта межевания территории для строительства объекта
«Газопровод межпоселковый  ГРС Великие Луки- р.п. Кунья с отводами на д.

Шедяково, п. Дубрава-1 Великолукского района и д. Корнилово, д.Ущицы
Куньинского района Псковской области» (Этап 2. Газопровод межпоселковый ГРС

Великие Луки – р.п. Кунья и д. Корнилово, д. Ущицы Куньинского района)
(корректировка) в границах Куньинского района.

В соответствии со статьями 41- 45 Градостроительного кодекса Российской
Федерации от 29.12.2004 г.  № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г.  №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  на  основании  заявления  ООО  «Проектно-аналитический  центр
«ЛОРЕС»  от  23.03.2016  г.  №  0-98-1,  руководствуясь  статьей  28  Устава
муниципального  образования  «Куньинский  район»,  Администрация  Куньинского
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к подготовке проекта межевания территории  для строительства
объекта «Газопровод межпоселковый  ГРС Великие Луки - р.п. Кунья с отводами на
д.  Шедяково,  п.  Дубрава-1  Великолукского  района  и  д.  Корнилово,  д.Ущицы
Куньинского района Псковской области» (Этап 2. Газопровод межпоселковый ГРС
Великие  Луки  –  р.п.  Кунья  и  д.  Корнилово,  д.  Ущицы  Куньинского  района)
(корректировка) в границах Куньинского района.

2. Работы по подготовке проекта межевания  территории  для строительства
объекта «Газопровод межпоселковый  ГРС Великие Луки - р.п. Кунья с отводами на
д.  Шедяково,  п.  Дубрава-1  Великолукского  района  и  д.  Корнилово,  д.Ущицы
Куньинского района Псковской области» (Этап 2. Газопровод межпоселковый ГРС
Великие  Луки  –  р.п.  Кунья  и  д.  Корнилово,  д.  Ущицы  Куньинского  района)
(корректировка) в границах Куньинского района провести силами и за счет средств
ООО «Проектно-аналитический центр «ЛОРЕС».

2

3. ООО «Проектно-аналитический  центр «ЛОРЕС», подготовленный Проект
межевания территории предоставить в Администрацию Куньинского района для его
проверки на соответствие документам территориального планирования Куньинского
района,  рассмотрения на публичных слушаниях и последующего утверждения.

4.  Настоящее  постановление  направить  Главе  сельского  поселения
«Куньинская волость», Главе ГП «Кунья».

5. Опубликовать постановление в районной газете «Пламя» и разместить на
официальном  сайте  муниципального  образования  «Куньинский  район»  в  сети
Интернет.

6.Постановление вступает в силу с даты его подписания.

И.п.Главы района                                                                               О.Н.Лебедев

Верно:  Консультант  Управления делами
              Администрации района                                                                           Е.Н.Карякина